

ECOLE ST JULIEN EN ST ALBAN
Le 31/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes à l'ail	Sel fin, Oignon, Huile, Eau, Carotte, Ail	
Kiwi Bio	Kiwi	
Lentilles Bio	Lentille verte	
Nuggets de maïs	Nugget végétal	Gluten
Nuggets de poulet pané	Nuggets à la volaille	Gluten
Vinaigrette à l'échalote	Échalote, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt nature Bio du GAEC de la Grange	Yaourt nature	Lait

ECOLE ST JULIEN EN ST ALBAN
Le 01/04/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Haricots verts Bio persillés	Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau	
Mousse au chocolat au lait	Mousse sucrée	Lait
Paupiette de veau FR	Paupiette au veau	Soja, Sulfites
Pizza au fromage	Oignon, Fromage, Fond de pizza	Gluten, Lait
Quenelle nature	Quenelle	Gluten, Lait, Oeufs
Saint Nectaire AOP	Saint Nectaire	Lait
Sauce crème	Crème fraîche, Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Poivre blanc	Gluten, Lait
Sauce crème	Sel fin, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile, Crème fraîche, Farine de blé, Eau, Lait en poudre	Céleri, Gluten, Lait

ECOLE ST JULIEN EN ST ALBAN
Le 03/04/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Berlingo's pomme	Compote gourde	
Bournette du Vercors (régional)	Tomme	Lait
Chips	Chips	
Chou fleur CE2	Chou fleur, Sel fin	
Compote fraîche pomme Bio au speculoos	Concentré de fruit, Pomme à compote, Speculoos	Gluten, Sulfites
Gaufre fantasia	Gaufre	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Jambon blanc issu de porc Label Rouge	Jambon blanc	Lait
Macaronis Bio	Sel fin, Macaronis, Huile	Gluten
Pané fromager	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich fromage	Gouda, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich jambon	Jambon blanc, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce façon cocktail	Mayonnaise, Ketchup, Sauce anglaise, Concentré de fruit, Tabasco, Sel fin, Poivre blanc	Gluten, Oeufs, Poissons

ECOLE ST JULIEN EN ST ALBAN
Le 04/04/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Emmental Bio	Emmental	Lait
Gaufre de Liège	Gaufre	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Omelette au fromage	Fromage, Omelette	Lait, Oeufs
Pommes de terre cubes rissolées	Pommes rissolées	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sauce ketchup	Ketchup	Céleri, Moutarde, Sulfites
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites